



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

CSNM APS
HADSUNDVEJ 20, 9575 TERNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2023

Carsten Bundgaard Bæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CSNM ApS Hadsundvej 20 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 31 60 59 70 Stiftet: 23. juni 2008 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Bæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 8 9510 Arden

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsmæglervirksomhed i området, der dækker de tidligere Skørping og Arden kommuner samt store dele af de tidligere Sejlflod og Nørager kommuner, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på -100 tkr. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		941.635	1.581.028
Personaleomkostninger.....	1	-924.848	-1.081.254
Afskrivninger.....		-80.318	-80.318
DRIFTSRESULTAT		-63.531	419.456
Finansielle indtægter.....	2	1.416	2.263
Finansielle omkostninger.....		-57.964	-57.033
RESULTAT FØR SKAT		-120.079	364.686
Skat.....	3	20.298	-86.304
ÅRETS RESULTAT		-99.781	278.382
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-99.781	278.382
I ALT		-99.781	278.382

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.922.241	1.948.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.622	126.590
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.994.863	2.075.181
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		2.675.500	2.675.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.675.500	2.675.500
ANLÆGSAKTIVER.....		4.670.363	4.750.681
Tilgodehavende fra salg.....		251.135	336.334
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.584	34.541
Udskudt skatteaktiv.....		17.033	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.110	5.830
Tilgodehavender.....		318.862	376.705
Likvider.....		0	166.222
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		318.862	542.927
AKTIVER.....		4.989.225	5.293.608
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		1.674.500	1.674.500
Overført overskud.....		1.009.516	1.109.296
EGENKAPITAL.....		2.809.016	2.908.796
Udskudt skat.....		0	3.265
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.265
Gæld til realkreditinstitutter.....		859.030	966.368
Gæld til pengeinstitutter.....		233.359	372.529
Feriepengeindefrysning.....		31.685	31.685
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.124.074	1.370.582
Gæld til realkreditinstitutter.....		107.222	107.106
Gæld til pengeinstitutter.....		570.485	126.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.711	78.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		111.651	148.619
Selskabsskat.....		0	89.983
Anden gæld.....		164.066	459.903
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.056.135	1.010.965
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.180.209	2.381.547
PASSIVER.....		4.989.225	5.293.608
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.674.500	1.109.297	2.908.797
Forslag til resultatdisponering.....			-99.781	-99.781
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.674.500	1.009.516	2.809.016

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	835.801	980.894	
Pensioner.....	39.195	47.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.790	23.078	
Andre personaleomkostninger.....	29.062	30.282	
	924.848	1.081.254	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.416	2.263	
	1.416	2.263	
Skat			3
Skat af årets resultat.....	0	89.983	
Regulering af udskudt skat.....	-20.298	-3.679	
	-20.298	86.304	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.405.376	467.271	
Kostpris 31. december 2022.....	2.405.376	467.271	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	456.785	340.681	
Årets afskrivninger	26.350	53.968	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	483.135	394.649	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.922.241	72.622	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2022.....				1.001.000	
Kostpris 31. december 2022.....				1.001.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....				1.674.500	
Værdireguleringer 31. december 2022.....				1.674.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				2.675.500	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....				1.001.000	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	966.252	107.222	646.242	1.073.474	
Gæld til pengeinstitutter.....	368.477	135.118	0	498.899	
Feriepengeindefrysning.....	31.685	0	0	31.685	
	1.366.414	242.340	646.242	1.604.058	
Eventualposter mv.					7
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carsten Bech Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 966 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.922 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 803 tkr., er der afgivet pant, nom. 1.300 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.922 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pantsat aktier, nom. 50 tkr. i EDC Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.676 tkr.					
